
 

 

 
 

 
     

 

 

 

 

 

ΑΠΟΠΑΜΑ ΠΡΑΞΗ 21
ης

 

 

 

ηη
 
Φιλοθέη και ζηα Γπαθεία ηος 2

ος
 Π.Δ.Κ. Αθήναρ ζήμεπα Παπαζκεςή, 21 Φεβποςαπίος 2014 και ώπα 18.00 μ.μ., έγινε 

ηακηική ζςνεδπίαζη ζηην οποία ζςμμεηείσαν οι:  

α) Καηυπόδηρ Απόζηολορ, σ. ύμβοςλορ Γ.Δ., κλάδος ΠΔ01, Ππόεδπορ ηος ςνηονιζηικού ςμβοςλίος (ζηο εξήρ ..) και 

Γιεςθςνηήρ ηος Π.Δ.Κ. (απ. 101237Γ3/5-9-2012/Τ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α. πεπί οπιζμού Γ/νηών και Τποδ/νηών ζηα Πεπιθεπειακά 

Δπιμοπθυηικά Κένηπα), 

β) Γούπορ Θεόδυπορ,  σολ. ύμβοςλορ Π.Δ., κλάδος ΠΔ70, μέλορ ηος ςνηονιζηικού ςμβοςλίος και Τποδ/νηήρ Π.Δ. ηος 

ΠΔΚ (απ. 101237Γ3/5-9-2012/Τ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α. πεπί οπιζμού Γ/νηών και Τποδ/νηών ζηα Πεπιθεπειακά Δπιμοπθυηικά Κένηπα). 

γ) Φεπενηίνορ πςπίδυν, σολ. ύμβοςλορ Γ.Δ., κλάδος ΠΔ 03, μέλορ ηος ςνηονιζηικού ςμβοςλίος ( απ. Ππάξηρ 14
η
 /16-1-

2014 ηος 2
ος

 ΠΔΚ Αθήναρ), 

δ) Καπβούνηρ Μιληιάδηρ, σολ. ύμβοςλορ Π.Δ., κλάδος ΠΔ70, μέλορ ηος ςνηονιζηικού ςμβοςλίος ( απ. Ππάξηρ 14
η
 /16-1-

2014 ηος 2
ος

 ΠΔΚ Αθήναρ). 

 

 
EΛΛΗΝΙΚΗ ΓΗΜΟΚΡΑΣΙΑ ΤΠΟΤΡΓΔΙΟ 

ΠΑΙΓΔΙΑ ΚΑΙ ΘΡΗΚΔΤΜΑΣΩΝ 

---------- 

ΠΔΡΙΦΔΡΔΙΑΚΗ Γ/ΝΗ  ΠΔ & ΓΔ 

ΔΚΠ/Η ΑΣΣΙΚΗ 

2
ο
 ΠΔΚ ΑΘΗΝΑ 

 

ΑΔΑ: ΒΙΗ29-ΔΗΙ



 

       ηη ζςνεδπίαζη παπαβπέθηκε για ηην ηήπηζη ηυν ππακηικών, η Γπαμμαηέαρ κ. Μανάπα Αικαηεπίνη, εκπαιδεςηικόρ κλάδος 

ΠΔ01 (απ. Ππάξηρ  5
η
 / 4-10-2013 ηος 2

ος
 ΠΔΚ Αθήναρ). 

 Σο .. ηος 2
ος

 Π.Δ.Κ. αζσολήθηκε με ηο παπακάηυ θέμα:  

 

 ΘΕΜΑ 1
ο
: «…………………………………………………………..» 

 ΘΕΜΑ 2
ο
: « Γημιοςπγία Οπιζηικού Πίνακα καηάηαξηρ επιμοπθυηών» 

 

Σο .. έσονηαρ ςπότη: α) ηην ςπ’ απιθμ. 1293/27-01-2014 ΤΑ (ΦΔΚ 156/29/01/2014, ηεύσορ Β) πος αθοπά ζηην ηποποποίηζη 

ηηρ ςπ’ απ. 10587/03-12-2012 ΤΑ (ΦΔΚ 3347/Β/2012 ),  β) ηην ςπ’ απιθμ. 620/21-01-2014 Απόθαζη ηος Γενικού  Γπαμμαηέα ηος 

Τποςπγείος Παιδείαρ και Θπηζκεςμάηυν, γ) ηην ςπ’ απιθμ. 15
η
/10/02/2014 Ππάξη ηος 2

ος
 ΠΔΚ Αθήναρ και δ) ηην ςπ’ απιθμ. 14/ 

11/02/2014  Ππόζκληζη εκδήλυζηρ ενδιαθέπονηορ για ένηαξη ζηο Μηηπώο Δπιμοπθυηών ηος 2
ος

 ΠΔΚ Αθήναρ και ε) ηην ςπ’ απιθμ. 

17
η
/17/03/2014 Ππάξη ηος 2

ος
 ΠΔΚ Αθήναρ, 

 

Αποφασίζει 

 

 

 

ΘΕΜΑ 2
ο
: Να καηαπηίζει ηον ακόλοςθο  Οπιζηικό Πίνακα επιμοπθυηών με θθίνοςζα ζειπά καηάηαξηρ και ανά Θεμαηική 

Δνόηηηα:  

 

ΑΔΑ: ΒΙΗ29-ΔΗΙ



 

α
/α

 

Ονοματεπώνυμο 

1
.1

  Δ
ιδ

α
κτ

ο
ρ

ικ
ό

 -
 Ε

Α
Ε 

1
.2

  Μ
ετ

α
π

τυ
χι

α
κό

 -
 Ε

Α
Ε 

1
.3

  Δ
εφ

τε
ρ

ο
 Π

τυ
χί

ο
 -

 Ε
Α

Ε 

1
.4

  Δ
ιδ

α
ς

κα
λε

ίο
 -

 Ε
Α

Ε 

2
.1

   
Δ

ιδ
α

κτ
ο

ρ
ικ

ό
 

2
.2

  Μ
ετ

α
π

τυ
χι

α
κό

 

2
.3

  Δ
εφ

τε
ρ

ο
 Π

τυ
χί

ο
 

2
.4

  Δ
ιδ

α
ς

κα
λε

ίο
 

2
.5

  Σ
ΕΛ

Μ
Ε 

2
.6

  Σ
ΕΛ

Δ
Ε 

3
.1

  Ξ
ζν

εσ
 Γ

λώ
ς

ς
εσ

 

3
.2

  Τ
.Π

.Ε
. 

4
.  

Εμ
π

ει
ρ

ία
 ω

σ 
Επ

ιμ
ο

ρ
φ

ω
τή

σ 

5
.  

Γ'
 Φ

ά
ς

η
 Ε

ξε
ιδ

. Ε
κπ

/κ
ή

σ 
Υ

π
ο

ς
τή

ρ
ιξ

η
σ 

6
.  

Εκ
π

/κ
ή

 Π
ρ

ο
χ

π
η

ρ
ες

ία
 

7
.1

  Β
ιβ

λί
α

 -
 Ε

Α
Ε 

7
.2

  Ά
ρ

θ
ρ

α
 -

 Ε
Α

Ε 

7
.3

  Σ
υ

νζ
δ

ρ
ια

 -
 Ε

Α
Ε 

7
.4

  Ε
ρ

ευ
νη

τι
κό

 Ζ
ρ

γο
 -

 Ε
Α

Ε 

8
.1

  Β
ιβ

λί
α

 

8
.2

  Ά
ρ

θ
ρ

α
 

8
.3

  Σ
υ

νζ
δ

ρ
ια

 

8
.4

  Ε
ρ

ευ
νη

τι
κό

 Ζ
ρ

γο
 

ΓΕ
Ν

ΙΚ
Ο

 Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 

1 Δθμουλάσ Κωνςταντίνοσ 12,00 7,00 5,00                                                                                     3,00   0,50     2,00 20,00   21,00 6,00 4,00 3,00 3,00 3,00 1,00 1,00 1,00 92,50 

2 Μουταβελισ Αδριανόσ 12,00 7,00   5,00   4,00         3,00 3,00 20,00 2,00 18,00 6,00 3,00 3,00 3,00         89,00 

3 Σηίμασ Γεϊργιοσ 12,00 7,00   5,00     3,00         3,00 20,00 2,00 21,00 4,00 4,00 3,00 0,50 1,00 1,00 1,00 0,75 88,25 

4 Κουμπιάσ Εμμανουιλ 12,00 7,00 5,00       3,00       0,50 3,00 20,00   15,00 6,00 4,00 3,00 3,00 3,00 0,25 1,00   85,75 

5 Παπουτςάκθ Καλλιόπθ 12,00 7,00   5,00   4,00 3,00         3,00 20,00   18,00 2,00 4,00 3,00 1,00 1,00 1,00 0,50   84,50 

6 Ζεργιϊτθσ Ανδρζασ 12,00 7,00   5,00           0,50 1,00 3,00 20,00   18,00 2,50   3,00 2,00 2,00 0,50 1,00 1,00 78,50 

7 Ανδρζου Γεωργία 12,00 7,00       4,00         4,00   20,00   15,00 3,00 4,00 3,00 1,00 2,25 1,00 1,00 1,00 78,25 

8 Μακρι Διμθτρα 12,00 7,00     8,00 4,00 3,00       2,50 2,00 20,00   15,00 1,00 1,00 0,50   1,00 0,50     77,50 

9 Καραμπατηάκθ - Δθμθτρίου 
Ζωι 

12,00     5,00               3,00 20,00   21,00 6,00 2,50 2,00 3,00 0,25 0,50 0,25 0,25 75,75 

10 Παπαχριςτοσ Κωνςταντίνοσ         8,00 4,00   3,00     2,00 2,00 20,00   21,00 4,00 1,00 2,50   3,00 1,00 1,00 1,00 73,50 

11 Παραςκευόπουλοσ Μαρίνοσ 12,00     5,00             0,50 3,00 20,00   18,00 6,00 1,00 1,00   3,00 1,00 1,00 1,00 72,50 

12 Πατςάλθσ Χριςτοσ 12,00         4,00 3,00       2,00 3,00 20,00   18,00 2,00 1,50 2,00   3,00 0,75 0,75   72,00 

13 Παρδάλθ Μαρία   7,00     8,00     3,00     2,00 2,00 20,00   18,00 4,00 1,50     2,40 0,75 1,00   69,65 

14 Δάντθ Ακθνά 12,00         4,00   3,00     0,50 3,00 20,00   15,00 6,00 1,50 1,50   0,50 0,50 1,00 0,25 68,75 

15 Αρβανίτθ - Παπαδοποφλου  
Παναγιϊτα 

      5,00 8,00 4,00         2,00 2,00 20,00   18,00 4,00   1,00 0,50 3,00 0,50 0,25 0,25 68,50 

ΑΔΑ: ΒΙΗ29-ΔΗΙ



 

16 Χριςτου Φϊτιοσ         8,00   9,00 3,00       2,00 20,00   21,00         3,00 1,00 1,00   68,00 

17 Μπότου Αναςταςία 12,00           3,00 3,00     1,00 2,00 20,00   18,00 2,50 0,50 2,50   1,00 0,25 1,00   66,75 

18 Κυριάκθ πυριδοφλα   7,00   5,00     3,00       2,50 3,00 20,00   18,00 2,00 0,50 2,50   1,00 1,00 0,75   66,25 

19 Πανταηοποφλου Μαρία   7,00 5,00 5,00             2,50   20,00   21,00 2,00 1,00 1,50     0,50 0,25 0,50 66,25 

20 κρζτασ  Δθμιτριοσ         8,00 4,00 6,00         2,00 20,00   21,00         3,00 1,00 1,00   66,00 

21 Μινασ Ακανάςιοσ           4,00 3,00 3,00     2,00 3,00 20,00   18,00 4,00 1,50 1,50 0,50 3,00 0,50 0,25   64,25 

22 ικελιανοφ Δζςποινα 12,00 7,00                 2,50   20,00   9,00 4,00 4,00 2,00           60,50 

23 Μανωλάκοσ Προκόπθσ           4,00 3,00 3,00       3,00 20,00   18,00 2,00 0,50 0,50   3,00 1,00 1,00   59,00 

24 Βαγι - πφρου Ευφροςφνθ   7,00         3,00 3,00     0,50 3,00 20,00   18,00         1,00 1,00 1,00 0,50 58,00 

25 Παπαδόπουλοσ Ακανάςιοσ 12,00 7,00                 2,00 2,00 20,00   9,00 1,00 1,50 1,50   1,00 0,75   0,25 58,00 

26 Αντωνάτου Χρυςοφλα       5,00     6,00       0,50 2,00 20,00   18,00 1,60   2,50   0,60 0,75 0,50 0,50 57,95 

27 Μακρισ Ιωάννθσ 12,00           3,00       2,00   20,00   12,00 1,10 2,00 3,00   1,00 0,25 1,00 0,25 57,60 

28 Κανάρθ Κυριακι   7,00   5,00             1,00 2,00 20,00   18,00 3,00   1,00       0,25 0,25 57,50 

29 Λολίτςασ Κωνςταντίνοσ       5,00 8,00   3,00         2,00 20,00   15,00   1,00 1,50   1,00 0,50 0,25   57,25 

30 Βρυϊνθσ Κωνςταντίνοσ           4,00 3,00 3,00       3,00 20,00   18,00     0,50   3,00 1,00 1,00 0,50 57,00 

31 ταγάκθ Φερενίκθ   7,00       4,00 3,00       2,00 2,00 20,00   15,00   0,50 1,50 1,00     0,75   56,75 

32 Κοςμόπουλοσ Ιωάννθσ       5,00   4,00 3,00         2,00 20,00   18,00 1,00 0,50 1,50     0,75 0,25   56,00 

33 Κατςοφλθσ Φίλιπποσ       5,00   4,00       0,50   3,00 20,00   15,00 2,00 2,50 3,00       0,75   55,75 

34 Καμοφδθσ Μιχαιλ       5,00   4,00 3,00       4,00 3,00 15,00   18,00           0,50 0,50   53,00 

35 Μαυρογιαννάκθσ Μφρων           4,00   3,00     0,50 2,00 20,00   18,00         3,00 1,00 1,00 0,50 53,00 

36 ακελλαρίδθ Φωτεινι 12,00         4,00         0,50 3,00 20,00   9,00 2,00         0,25 0,75 0,25 51,75 

37 Δροςίτου Ευαγγελία   7,00 5,00   8,00     3,00     2,50 2,00 6,00   18,00                 51,50 

38 ταμπολτηι Αγλαΐα 12,00 7,00       4,00         3,00 2,00 8,00   6,00 2,00 4,00 3,00           51,00 

39 Ποφλου Μαρία 12,00 7,00                 2,00   8,00   9,00 2,00 4,00 3,00   1,00 1,00 1,00 0,25 50,25 

40 Μανι Παραςκευι           4,00 3,00 3,00     2,50 2,00 20,00   15,00           0,25 0,25   50,00 

41 Γράψια Ειρινθ   7,00                 0,50 3,00 20,00   12,00 2,00 2,50 1,00     0,50     48,50 

42 Χατηθμπφροσ Κωνςταντίνοσ       5,00 8,00 4,00 3,00         3,00 4,00   18,00     0,50   2,00 0,50 0,25   48,25 

ΑΔΑ: ΒΙΗ29-ΔΗΙ



 

43 Λζκκα Νίκθ       5,00             3,00 3,00 15,00   18,00 0,20 0,50 3,00           47,70 

44 Αγαλιανοφ Ολυμπία         8,00           2,00 2,00 20,00   9,00 2,00   0,50   1,40 0,25 0,75   45,90 

45 Βαλάτα Χριςτιάνα 12,00 7,00                 2,00 2,00 2,00   12,00 4,00   1,50   2,00   0,50   45,00 

46 Ρίηοσ πυρίδων 12,00 7,00   5,00               2,00 6,00   12,00   0,50         0,25   44,75 

47 Χρυςοςτομίδθσ Πζτροσ   7,00       4,00         0,50 2,00 20,00   6,00 0,25   3,00 0,50     1,00 0,25 44,50 

48 Μπαλκίηασ Νικόλαοσ       5,00   4,00         0,50 3,00 20,00   9,00   0,50 0,50     0,25 0,75 0,25 43,75 

49 Κουρκουλάκοσ Ηλίασ           4,00         0,50 2,00 20,00   15,00           0,50 0,75   42,75 

50 Μιχαλιάδου  Ακθνά    7,00   5,00             2,00 2,00 10,00   15,00     1,50           42,50 

51 Κοφτρασ τζφανοσ 12,00     5,00                 6,00 2,00 12,00   0,50 2,00   1,50 1,00     42,00 

52 Μπζτηελοσ Νικόλαοσ           4,00   3,00     0,50 3,00 8,00   15,00 2,00 3,50 0,50       1,00   40,50 

53 Μπελίτςου Αναςταςία 12,00 7,00                 1,50   6,00   12,00 0,25       0,50       39,25 

54 Κιοφ Παραςκευι       5,00   4,00         2,00 3,00 15,00   9,00                 38,00 

55 Παπαναςταςίου Γεϊργιοσ        5,00               3,00 8,00   18,00     1,00   2,00   1,00   38,00 

56 Κοςμίδου Ιωάννα       5,00   4,00           2,00 15,00   9,00   0,50 0,50 0,50   0,25 0,75   37,50 

57 τάμοσ πυρίδων   7,00 5,00 5,00               2,00     18,00     0,50           37,50 

58 ταφρου Πιλιοσ - Δθμιτρθσ 12,00 7,00                 2,00   10,00     0,38 2,00 3,00           36,38 

59 Γελαςτοποφλου Μαρία   7,00   5,00               2,00 2,00   12,00 0,25 3,00 3,00 2,00         36,25 

60 Ριγα Μαρία 12,00 7,00       4,00         3,00 2,00 2,00   6,00                 36,00 

61 Πανταλζων Αναςταςία   7,00   5,00 8,00 4,00         2,00 2,00     6,00       1,50         35,50 

62 Βαςτάκθ Μαρία       5,00   4,00 3,00       0,50 3,00 2,00   12,00   0,50 3,00   1,50 0,25 0,25   35,00 

63 Παυλοποφλου Αςπαςία         8,00 4,00         3,50 2,00 2,00   12,00         1,00 1,00 1,00   34,50 

64 Καργιϊτθ Μαρία   7,00       4,00   3,00     2,00 3,00 4,00   9,00     1,50     0,25 0,50   34,25 

65 Χατηθγεωργίου  Ακθνά    7,00   5,00             3,00 2,00 2,00   12,00 0,50 1,00 0,50           33,00 

66 Σςιολακίδθσ Κων/νοσ       5,00   4,00       0,50 2,00 2,00     18,00       0,50         32,00 

67 Κυριαηόπουλοσ Γεϊργιοσ           4,00 3,00       1,00 3,00 4,00   15,00     0,50     0,25   1,00 31,75 

68 Ζζηα Μαρία   7,00                 3,00 2,00 8,00   9,00   2,00 0,50           31,50 

69 Κατςίρασ Λεωνίδασ           8,00 6,00       0,50 2,00 10,00             3,00 1,00 0,25 0,25 31,00 
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70 Καλφβασ Βαςίλθσ 12,00 7,00                 2,00       6,00   1,50 2,50           31,00 

71 Νάου Χριςτοδοφλθ       5,00     3,00       0,50 3,00     15,00 2,00 0,50 1,50           30,50 

72 Μαρκοποφλου Ελπίσ           8,00         4,00   15,00   3,00             0,25   30,25 

73 Κορζτςθ Ελζνθ            4,00           2,00 2,00   18,00         3,00 0,25 0,75   30,00 

74 Παπαδόπουλοσ ταφροσ                     0,50 2,00 20,00   6,00     1,00           29,50 

75 Κατςοφγκρθ Αναςταςία       5,00   4,00         0,50 3,00     15,00     1,00 0,50     0,25   29,25 

76 Μαυρζασ Δθμιτριοσ 12,00         4,00         4,00 2,00 2,00   3,00             1,00 0,25 28,25 

77 Παναγοποφλου Ευγενία   7,00                 2,50   6,00   9,00   0,50 2,50           27,50 

78 Ράπτθσ Παντελισ   7,00                 0,50 2,00 2,00   12,00   3,00 1,00           27,50 

79 εχίδθσ Ιωάννθσ       5,00   4,00 3,00       1,00 2,00     12,00                 27,00 

80 Λουκζρθσ τζφανοσ   7,00                 2,00   8,00 2,00 6,00     0,50           25,50 

81 Αρζςτθ Ιωάννα   7,00   3,00             2,00 2,00 2,00   9,00                 25,00 

82 Βλάχου Πολυξζνθ   7,00                 2,00 2,00 2,00 2,00 9,00                 24,00 

83 Κρόκου Δθμθτροφλα       5,00             1,00       18,00                 24,00 

84 Σςακλάνου Βαςιλικι   7,00 5,00               0,50 2,00     9,00                 23,50 

85 Μπρίσ Αικατερίνθ Αναςταςία         8,00 4,00         3,00 2,00     6,00             0,25   23,25 

86 Λφρασ Δθμιτριοσ       5,00             1,00 3,00     12,00   0,50 0,50           22,00 

87 Σαβουλάρθ Αικατερίνθ   7,00                 2,50 2,00 4,00   3,00 0,13   2,00 1,00         21,63 

88 τεφανίδου Παναγιϊτα           8,00         2,00 3,00     6,00         1,20 0,25 0,50   20,95 

89 Αδαμάκθ Ελζνθ   7,00         3,00       1,00 3,00     6,00                 20,00 

90 Κοτρότςου Χριςτίνα       7,00                 3,00 2,00 2,00   6,00                 20,00 

91 Μπουκογιάννθ Μαριλζνα           4,00         2,00 2,00     12,00                 20,00 

92 Διαμαντοποφλου Αρετι  
Παναγιϊτα 

  7,00 5,00     4,00         3,00                         19,00 

93 Αποςτόλου Κωνςταντίνα   7,00                 4,00   2,00   3,00 1,00 0,50 1,00       0,25   18,75 

94 Μοφςουρα Σατιανι   7,00       4,00         4,00 2,00                     0,25 17,25 

95 Ρίμπα Διμθτρα              3,00         2,00     12,00                 17,00 
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96 Ροφςογλου Κων/να - Νεκταρία   7,00 5,00               2,00 3,00                       17,00 

97 Χαςιϊτθ Διμθτρα   7,00                 2,00 2,00     3,00       1,00       1,00 16,00 

98 Αναγνωςτοποφλου Κρίνα  
Αικατερίνθ 

  7,00                 3,00 3,00 2,00                     15,00 

99 Σςικολάτασ Αλζξανδροσ           4,00         1,00 2,00 2,00   3,00     2,50       0,50   15,00 

100 θφάκθ οφία       5,00             1,50 2,00     6,00                 14,50 

101 Δροφγκα Αναςταςία                       3,00 2,00   9,00                 14,00 

102 Καλογρίδθ Βαλαςία   7,00                 0,50       3,00   0,50 2,50 0,50         14,00 

103 αρρι Νατάςςα   7,00                 0,50 3,00     3,00             0,25 0,25 14,00 

104 Δαςκαλάκθ Ευδοξία                     2,50 2,00 6,00   3,00             0,25   13,75 

105 Καρίπθ πυριδοφλα   7,00                 0,50       6,00                 13,50 

106 Βρεττάκθ Ελζνθ           4,00         2,00       6,00 0,70               12,70 

107 Σαγαρά Ιωάννα           4,00           2,00 6,00                     12,00 

108 Μαροφλθ Κυριακι           4,00         3,00       3,00                 10,00 

109 Καραμπεςίνθ Ευγενία   7,00                 2,00                         9,00 

110 Κουρτάκα Βαρβάρα Ειρινθ   7,00                 0,50                         7,50 

 

  

ΑΔΑ: ΒΙΗ29-ΔΗΙ



 

α
/α

 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

Θ
ΕΜ

Α
ΤΙ

Κ
Η

 Ε
Ν

Ο
ΤΗ

ΤΑ
 1

 

1 Δθμουλάσ Κωνςταντίνοσ 92,50 

2 Ζεργιϊτθσ Ανδρζασ 78,50 

3 Καραμπατηάκθ - Δθμθτρίου Ζωι 75,75 

4 Παπαχριςτοσ Κωνςταντίνοσ 73,50 

5 Παραςκευόπουλοσ Μαρίνοσ 72,50 

6 Πατςάλθσ Χριςτοσ 72,00 

7 Παρδάλθ Μαρία 69,65 

8 Δάντθ Ακθνά 68,75 

9 Χριςτου Φϊτιοσ 68,00 

10 Μπότου Αναςταςία 66,75 

11 Κυριάκθ πυριδοφλα 66,25 

12 κρζτασ  Δθμιτριοσ 66,00 

13 Μανωλάκοσ Προκόπθσ 59,00 

14 Βαγι - πφρου Ευφροςφνθ 58,00 

15 Παπαδόπουλοσ Ακανάςιοσ 58,00 

16 Αντωνάτου Χρυςοφλα 57,95 

17 Λολίτςασ Κωνςταντίνοσ 57,25 

18 ταγάκθ Φερενίκθ 56,75 

19 Κοςμόπουλοσ Ιωάννθσ 56,00 

20 Κατςοφλθσ Φίλιπποσ 55,75 

21 Καμοφδθσ Μιχαιλ 53,00 

22 Μανι Παραςκευι 50,00 

23 Γράψια Ειρινθ 48,50 

24 Λζκκα Νίκθ 47,70 

26 Ρίηοσ πυρίδων 44,75 

27 Χρυςοςτομίδθσ Πζτροσ 44,50 

28 Μπαλκίηασ Νικόλαοσ 43,75 

29 Κουρκουλάκοσ Ηλίασ 42,75 

30 Μπζτηελοσ Νικόλαοσ 40,50 

31 Μπελίτςου Αναςταςία 39,25 

32 Κιοφ Παραςκευι 38,00 

33 Παπαναςταςίου Γεϊργιοσ  38,00 

34 Κοςμίδου Ιωάννα 37,50 

35 Γελαςτοποφλου Μαρία 36,25 

36 Πανταλζων Αναςταςία 35,50 

37 Βαςτάκθ Μαρία 35,00 

38 Παυλοποφλου Αςπαςία 34,50 

39 Καργιϊτθ Μαρία 34,25 

40 Χατηθγεωργίου  Ακθνά  33,00 

41 Κυριαηόπουλοσ Γεϊργιοσ 31,75 

ΑΔΑ: ΒΙΗ29-ΔΗΙ



 

42 Κατςίρασ Λεωνίδασ 31,00 

43 Καλφβασ Βαςίλθσ 31,00 

44 Μαρκοποφλου Ελπίσ 30,25 

45 Παπαδόπουλοσ ταφροσ 29,50 

46 Κατςοφγκρθ Αναςταςία 29,25 

47 Παναγοποφλου Ευγενία 27,50 

48 εχίδθσ Ιωάννθσ 27,00 

49 Λουκζρθσ τζφανοσ 25,50 

50 Αρζςτθ Ιωάννα 25,00 

51 Βλάχου Πολυξζνθ 24,00 

52 Μπρίσ Αικατερίνθ Αναςταςία 23,25 

53 τεφανίδου Παναγιϊτα 20,95 

54 Μοφςουρα Σατιανι 17,25 

55 Αναγνωςτοποφλου Κρίνα  
Αικατερίνθ 15,00 

56 Δροφγκα Αναςταςία 14,00 

57 Καλογρίδθ Βαλαςία 14,00 

58 αρρι Νατάςςα 14,00 

59 Βρεττάκθ Ελζνθ 12,70 

60 Σαγαρά Ιωάννα 12,00 

61 Μαροφλθ Κυριακι 10,00 

62 Καραμπεςίνθ Ευγενία 9,00 

 

α
/α

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

Θ
ΕΜ

Α
ΤΙ

Κ
Η

 Ε
Ν

Ο
ΤΗ

ΤΑ
 2

 

1 Δθμουλάσ Κωνςταντίνοσ 92,50 

2 Σηίμασ Γεϊργιοσ 88,25 

3 Παπουτςάκθ Καλλιόπθ 84,50 

4 Ζεργιϊτθσ Ανδρζασ 78,50 

5 Ανδρζου Γεωργία 78,25 

6 Καραμπατηάκθ - Δθμθτρίου Ζωι 75,75 

7 Παπαχριςτοσ Κωνςταντίνοσ 73,50 

8 Παραςκευόπουλοσ Μαρίνοσ 72,50 

9 Δάντθ Ακθνά 68,75 

10 Αρβανίτθ - Παπαδοποφλου  
Παναγιϊτα 68,50 

11 Χριςτου Φϊτιοσ 68,00 

12 Κυριάκθ πυριδοφλα 66,25 

13 Πανταηοποφλου Μαρία 66,25 

14 ικελιανοφ Δζςποινα 60,50 

15 Μανωλάκοσ Προκόπθσ 59,00 

ΑΔΑ: ΒΙΗ29-ΔΗΙ



 

16 Βαγι - πφρου Ευφροςφνθ 58,00 

17 Αντωνάτου Χρυςοφλα 57,95 

18 Μακρισ Ιωάννθσ 57,60 

19 ταγάκθ Φερενίκθ 56,75 

20 Κατςοφλθσ Φίλιπποσ 55,75 

21 Καμοφδθσ Μιχαιλ 53,00 

22 Λολίτςασ Κωνςταντίνοσ 52,25 

23 ακελλαρίδθ Φωτεινι 51,75 

24 Γράψια Ειρινθ 48,50 

25 Λζκκα Νίκθ 47,70 

26 Βαλάτα Χριςτιάνα 45,00 

27 Ρίηοσ πυρίδων 44,75 

28 Χρυςοςτομίδθσ Πζτροσ 44,50 

29 Μπαλκίηασ Νικόλαοσ 43,75 

30 Μπζτηελοσ Νικόλαοσ 40,50 

31 Μπελίτςου Αναςταςία 39,25 

32 Κιοφ Παραςκευι 38,00 

33 Παπαναςταςίου Γεϊργιοσ  38,00 

34 Κοςμίδου Ιωάννα 37,50 

35 ταφρου Πιλιοσ - Δθμιτρθσ 36,38 

36 Γελαςτοποφλου Μαρία 36,25 

37 Παυλοποφλου Αςπαςία 34,50 

38 Καργιϊτθ Μαρία 34,25 

39 Κατςίρασ Λεωνίδασ 31,00 

40 Καλφβασ Βαςίλθσ 31,00 

41 Μαρκοποφλου Ελπίσ 30,25 

42 Παπαδόπουλοσ ταφροσ 29,50 

43 Κατςοφγκρθ Αναςταςία 29,25 

44 Παναγοποφλου Ευγενία 27,50 

45 εχίδθσ Ιωάννθσ 27,00 

46 Αρζςτθ Ιωάννα 25,00 

47 Βλάχου Πολυξζνθ 24,00 

48 Σςακλάνου Βαςιλικι 23,50 

49 Κοτρότςου Χριςτίνα     20,00 

50 Διαμαντοποφλου Αρετι  
Παναγιϊτα 19,00 

51 Αποςτόλου Κωνςταντίνα 18,75 

52 Μοφςουρα Σατιανι 17,25 

53 Ροφςογλου Κων/να - Νεκταρία 17,00 

54 Χαςιϊτθ Διμθτρα 16,00 

55 Αναγνωςτοποφλου Κρίνα  
Αικατερίνθ 15,00 

56 θφάκθ οφία 14,50 

57 Καλογρίδθ Βαλαςία 14,00 

58 αρρι Νατάςςα 14,00 

59 Δαςκαλάκθ Ευδοξία 13,75 

ΑΔΑ: ΒΙΗ29-ΔΗΙ



 

60 Βρεττάκθ Ελζνθ 12,70 

61 Μαροφλθ Κυριακι 10,00 

62 Κουρτάκα Βαρβάρα Ειρινθ 7,50 
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1 Δθμουλάσ Κωνςταντίνοσ 92,50 

2 Μουταβελισ Αδριανόσ 89,00 

3 Σηίμασ Γεϊργιοσ 88,25 

4 Ζεργιϊτθσ Ανδρζασ 78,50 

5 Ανδρζου Γεωργία 78,25 

6 Μακρι Διμθτρα 77,50 

7 Καραμπατηάκθ - Δθμθτρίου Ζωι 75,75 

8 Παραςκευόπουλοσ Μαρίνοσ 72,50 

9 Αρβανίτθ - Παπαδοποφλου  
Παναγιϊτα 68,50 

10 ικελιανοφ Δζςποινα 60,50 

11 Μανωλάκοσ Προκόπθσ 59,00 

12 Παπαδόπουλοσ Ακανάςιοσ 58,00 

13 Αντωνάτου Χρυςοφλα 57,95 

14 Μακρισ Ιωάννθσ 57,60 

15 Κοςμόπουλοσ Ιωάννθσ 56,00 

16 Καμοφδθσ Μιχαιλ 53,00 

17 Λολίτςασ Κωνςταντίνοσ 52,25 

18 Δροςίτου Ευαγγελία 51,50 

19 Γράψια Ειρινθ 48,50 

20 Λζκκα Νίκθ 47,70 

21 Βαλάτα Χριςτιάνα 45,00 

22 Χρυςοςτομίδθσ Πζτροσ 44,50 

23 Μπαλκίηασ Νικόλαοσ 43,75 

24 Κιοφ Παραςκευι 38,00 

25 Παπαναςταςίου Γεϊργιοσ  38,00 

26 Κοςμίδου Ιωάννα 37,50 

27 Βαςτάκθ Μαρία 35,00 

28 Παυλοποφλου Αςπαςία 34,50 

29 Καργιϊτθ Μαρία 34,25 

30 Κυριαηόπουλοσ Γεϊργιοσ 31,75 

31 Καλφβασ Βαςίλθσ 31,00 

32 Νάου Χριςτοδοφλθ 30,5 

33 Μαρκοποφλου Ελπίσ 30,25 

34 Παπαδόπουλοσ ταφροσ 29,50 

ΑΔΑ: ΒΙΗ29-ΔΗΙ



 

35 Κατςοφγκρθ Αναςταςία 29,25 

36 εχίδθσ Ιωάννθσ 27,00 

37 Λουκζρθσ τζφανοσ 25,50 

38 Αρζςτθ Ιωάννα 25,00 

39 Βλάχου Πολυξζνθ 24,00 

40 Σςακλάνου Βαςιλικι 23,50 

41 Σαβουλάρθ Αικατερίνθ 21,63 

42 τεφανίδου Παναγιϊτα 20,95 

43 Διαμαντοποφλου Αρετι  
Παναγιϊτα 19,00 

44 Ροφςογλου Κων/να - Νεκταρία 17,00 

45 Χαςιϊτθ Διμθτρα 16,00 

46 Αναγνωςτοποφλου Κρίνα  
Αικατερίνθ 15,00 

47 θφάκθ οφία 14,50 

48 Καλογρίδθ Βαλαςία 14,00 

49 αρρι Νατάςςα 14,00 

50 Δαςκαλάκθ Ευδοξία 13,75 

51 Βρεττάκθ Ελζνθ 12,70 

52 Μαροφλθ Κυριακι 10,00 

53 Κουρτάκα Βαρβάρα Ειρινθ 7,50 
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1 Δθμουλάσ Κωνςταντίνοσ 92,50 

2 Μουταβελισ Αδριανόσ 89,00 

3 Ζεργιϊτθσ Ανδρζασ 78,50 

4 Μακρι Διμθτρα 77,50 

5 Καραμπατηάκθ - Δθμθτρίου Ζωι 75,75 

6 Παπαχριςτοσ Κωνςταντίνοσ 73,50 

7 Παραςκευόπουλοσ Μαρίνοσ 72,50 

8 Παρδάλθ Μαρία 69,65 

9 Δάντθ Ακθνά 68,75 

10 Αρβανίτθ - Παπαδοποφλου  
Παναγιϊτα 68,50 

11 Χριςτου Φϊτιοσ 68,00 

12 Μπότου Αναςταςία 66,75 

13 Κυριάκθ πυριδοφλα 66,25 

14 κρζτασ  Δθμιτριοσ 66,00 

15 Μινασ Ακανάςιοσ 64,25 

16 ικελιανοφ Δζςποινα 60,50 

ΑΔΑ: ΒΙΗ29-ΔΗΙ



 

17 Μανωλάκοσ Προκόπθσ 59,00 

18 Παπαδόπουλοσ Ακανάςιοσ 58,00 

19 Βαγι - πφρου Ευφροςφνθ 58,00 

20 Αντωνάτου Χρυςοφλα 57,95 

21 Μακρισ Ιωάννθσ 57,60 

22 Κανάρθ Κυριακι 57,50 

23 Βρυϊνθσ Κωνςταντίνοσ 57,00 

24 ταγάκθ Φερενίκθ 56,75 

25 Κοςμόπουλοσ Ιωάννθσ 56,00 

26 Κατςοφλθσ Φίλιπποσ 55,75 

27 Καμοφδθσ Μιχαιλ 53,00 

28 Μαυρογιαννάκθσ Μφρων 53,00 

29 Λολίτςασ Κωνςταντίνοσ 52,25 

30 ακελλαρίδθ Φωτεινι 51,75 

31 Δροςίτου Ευαγγελία 51,50 

32 Ποφλου Μαρία 50,25 

33 Μανι Παραςκευι 50,00 

34 Γράψια Ειρινθ 48,50 

35 Χατηθμπφροσ Κωνςταντίνοσ 48,25 

36 Αγαλιανοφ Ολυμπία 45,90 

37 Χρυςοςτομίδθσ Πζτροσ 44,50 

38 Μπαλκίηασ Νικόλαοσ 43,75 

39 Κουρκουλάκοσ Ηλίασ 42,75 

40 Μπελίτςου Αναςταςία 39,25 

41 Κιοφ Παραςκευι 38,00 

42 Κοςμίδου Ιωάννα 37,50 

43 τάμοσ πυρίδων 37,50 

44 ταφρου Πιλιοσ - Δθμιτρθσ 36,38 

45 Ριγα Μαρία 36,00 

46 Πανταλζων Αναςταςία 35,50 

47 Παυλοποφλου Αςπαςία 34,50 

48 Καργιϊτθ Μαρία 34,25 

49 Σςιολακίδθσ Κων/νοσ 32,00 

50 Κυριαηόπουλοσ Γεϊργιοσ 31,75 

51 Κατςίρασ Λεωνίδασ 31,00 

52 Καλφβασ Βαςίλθσ 31,00 

53 Μαρκοποφλου Ελπίσ 30,25 

54 Κορζτςθ Ελζνθ  30,00 

55 Παπαδόπουλοσ ταφροσ 29,50 

56 Κατςοφγκρθ Αναςταςία 29,25 

57 Ράπτθσ Παντελισ 27,50 

58 εχίδθσ Ιωάννθσ 27,00 

59 Αρζςτθ Ιωάννα 25,00 

60 Βλάχου Πολυξζνθ 24,00 

61 Σςακλάνου Βαςιλικι 23,50 

62 Μπρίσ Αικατερίνθ Αναςταςία 23,25 

ΑΔΑ: ΒΙΗ29-ΔΗΙ



 

63 Λφρασ Δθμιτριοσ 22,00 

64 Διαμαντοποφλου Αρετι  
Παναγιϊτα 19,00 

65 Μοφςουρα Σατιανι 17,25 

66 Ροφςογλου Κων/να - Νεκταρία 17,00 

67 Ρίμπα Διμθτρα  17,00 

68 Χαςιϊτθ Διμθτρα 16,00 

69 Αναγνωςτοποφλου Κρίνα  
Αικατερίνθ 15,00 

70 Σςικολάτασ Αλζξανδροσ 15,00 

71 Καλογρίδθ Βαλαςία 14,00 

72 αρρι Νατάςςα 14,00 

73 Βρεττάκθ Ελζνθ 12,70 

74 Σαγαρά Ιωάννα 12,00 

75 Μαροφλθ Κυριακι 10,00 

76 Κουρτάκα Βαρβάρα Ειρινθ 7,50 
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1 Σηίμασ Γεϊργιοσ 88,25 

2 Αρβανίτθ - Παπαδοποφλου  
Παναγιϊτα 68,50 

3 Μακρισ Ιωάννθσ 57,60 

4 Καμοφδθσ Μιχαιλ 53,00 

5 Λολίτςασ Κωνςταντίνοσ 52,25 

6 Χρυςοςτομίδθσ Πζτροσ 44,50 

7 Καργιϊτθ Μαρία 34,25 

8 Καλφβασ Βαςίλθσ 31,00 

9 Μαυρζασ Δθμιτριοσ 28,25 

10 εχίδθσ Ιωάννθσ 27,00 

11 Αποςτόλου Κωνςταντίνα 18,75 

12 Αναγνωςτοποφλου Κρίνα  
Αικατερίνθ 15,00 

13 Καλογρίδθ Βαλαςία 14,00 

14 αρρι Νατάςςα 14,00 

ΑΔΑ: ΒΙΗ29-ΔΗΙ



 

15 Δαςκαλάκθ Ευδοξία 13,75 

16 Καρίπθ πυριδοφλα 13,50 

17 Μαροφλθ Κυριακι 10,00 
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1 Μακρι Διμθτρα 77,50 

2 Αρβανίτθ - Παπαδοποφλου  
Παναγιϊτα 68,50 

3 Μακρισ Ιωάννθσ 57,60 

4 Κατςοφλθσ Φίλιπποσ 55,75 

5 Καμοφδθσ Μιχαιλ 53,00 

6 Λολίτςασ Κωνςταντίνοσ 52,25 

7 Χρυςοςτομίδθσ Πζτροσ 44,50 

8 Κοφτρασ τζφανοσ 42,00 

9 Παπαναςταςίου Γεϊργιοσ  38,00 

10 Βαςτάκθ Μαρία 35,00 

11 Καργιϊτθ Μαρία 34,25 

12 Ζζηα Μαρία 31,5 

13 Καλφβασ Βαςίλθσ 31,00 

14 εχίδθσ Ιωάννθσ 27,00 

15 Σαβουλάρθ Αικατερίνθ 21,63 

16 Αναγνωςτοποφλου Κρίνα  
Αικατερίνθ 15,00 

17 θφάκθ οφία 14,50 

18 Καλογρίδθ Βαλαςία 14,00 

19 Μαροφλθ Κυριακι 10,00 

20 Καραμπεςίνθ Ευγενία 9,00 
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1 Δθμουλάσ Κωνςταντίνοσ 92,50 

2 Μουταβελισ Αδριανόσ 89,00 

3 Σηίμασ Γεϊργιοσ 88,25 

ΑΔΑ: ΒΙΗ29-ΔΗΙ



 

4 Κουμπιάσ Εμμανουιλ 85,75 

5 Ζεργιϊτθσ Ανδρζασ 78,50 

6 Καραμπατηάκθ - Δθμθτρίου Ζωι 75,75 

7 Παπαχριςτοσ Κωνςταντίνοσ 73,50 

8 Παραςκευόπουλοσ Μαρίνοσ 72,50 

9 Παρδάλθ Μαρία 69,65 

10 Δάντθ Ακθνά 68,75 

11 Χριςτου Φϊτιοσ 68,00 

12 Μπότου Αναςταςία 66,75 

13 Κυριάκθ πυριδοφλα 66,25 

14 κρζτασ  Δθμιτριοσ 66,00 

15 ικελιανοφ Δζςποινα 60,50 

16 Μανωλάκοσ Προκόπθσ 59,00 

17 Παπαδόπουλοσ Ακανάςιοσ 58,00 

18 Βαγι - πφρου Ευφροςφνθ 58,00 

19 Αντωνάτου Χρυςοφλα 57,95 

20 Κανάρθ Κυριακι 57,50 

21 Βρυϊνθσ Κωνςταντίνοσ 57,00 

22 Κοςμόπουλοσ Ιωάννθσ 56,00 

23 Κατςοφλθσ Φίλιπποσ 55,75 

24 Καμοφδθσ Μιχαιλ 53,00 

25 Μαυρογιαννάκθσ Μφρων 53,00 

26 Λολίτςασ Κωνςταντίνοσ 52,25 

27 Δροςίτου Ευαγγελία 51,50 

28 ταμπολτηι Αγλαΐα 51,00 

29 Ποφλου Μαρία 50,25 

30 Γράψια Ειρινθ 48,50 

31 Χατηθμπφροσ Κωνςταντίνοσ 48,25 

32 Ρίηοσ πυρίδων 44,75 

33 Χρυςοςτομίδθσ Πζτροσ 44,50 

34 Μπαλκίηασ Νικόλαοσ 43,75 

35 Μιχαλιάδου  Ακθνά  42,5 

36 Κοφτρασ τζφανοσ 42,00 

37 Κιοφ Παραςκευι 38,00 

38 Κοςμίδου Ιωάννα 37,50 

39 Πανταλζων Αναςταςία 35,50 

40 Βαςτάκθ Μαρία 35,00 

41 Παυλοποφλου Αςπαςία 34,70 

42 Καργιϊτθ Μαρία 34,25 

43 Χατηθγεωργίου  Ακθνά  33,00 

44 Σςιολακίδθσ Κων/νοσ 32,00 

45 Κυριαηόπουλοσ Γεϊργιοσ 31,75 

46 Καλφβασ Βαςίλθσ 31,00 

47 Μαρκοποφλου Ελπίσ 30,25 

48 Κορζτςθ Ελζνθ  30,00 

49 Παπαδόπουλοσ ταφροσ 29,50 

ΑΔΑ: ΒΙΗ29-ΔΗΙ



 

50 Ράπτθσ Παντελισ 27,50 

51 Παναγοποφλου Ευγενία 27,50 

52 εχίδθσ Ιωάννθσ 27,00 

53 Αρζςτθ Ιωάννα 25,00 

54 Βλάχου Πολυξζνθ 24,00 

55 Κρόκου Δθμθτροφλα 24,00 

56 Σςακλάνου Βαςιλικι 23,50 

57 Αδαμάκθ Ελζνθ 20,00 

58 Μπουκογιάννθ Μαριλζνα 20,00 

59 Διαμαντοποφλου Αρετι  
Παναγιϊτα 19,00 

60 Ροφςογλου Κων/να - Νεκταρία 17,00 

61 Ρίμπα Διμθτρα  17,00 

62 Χαςιϊτθ Διμθτρα 16,00 

63 Αναγνωςτοποφλου Κρίνα  
Αικατερίνθ 15,00 

64 Καλογρίδθ Βαλαςία 14,00 

65 αρρι Νατάςςα 14,00 

66 Δαςκαλάκθ Ευδοξία 13,75 

67 Βρεττάκθ Ελζνθ 12,70 

68 Μαροφλθ Κυριακι 10,00 

69 Καραμπεςίνθ Ευγενία 9,00 

70 Κουρτάκα Βαρβάρα Ειρινθ 7,50 
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Η παπούζα ππάξη, αθού διαβάζηηκε, ςπογπάθεηαι υρ ακολούθυρ: 

   O ΠΡΟΕΔΡΟ                                                     ΣΑ ΜΕΛΗ 

 

                    Σ...Τ.                                                                                      Σ.Τ. 
     ΚΑΣΩΠΟΓΗ  ΑΠΟΣΟΛΟ                                                                   ΓΟΤΠΟ ΘΔΟΓΩΡΟ 

     ΥΟΛΙΚΟ ΤΜΒΟΤΛΟ Γ.Δ.                                             ΥΟΛΙΚΟ ΤΜΒΟΤΛΟ Π.Δ.                                                                                                                                     
                                                                                       

            

                                                                                                                   

                                                                                                                      Σ.Τ. 
                                                                                                     ΦΔΡΔΝΣΙΝΟ ΠΤΡΙΓΩΝ 

                                                                                                     ΥΟΛΙΚΟ ΤΜΒΟΤΛΟ Γ.Δ. 

 

 

       Σ.Τ. 
                                                                                  ΚΑΡΒΟΤΝΗ ΜΙΛΣΙΑΓΗ 

                                                                                                       ΥΟΛΙΚΟ ΤΜΒΟΤΛΟ Π.Δ. 

 

                      
H ΓΡΑΜΜΑΣΔΑ 

     Σ.Τ.  
 Μανάπα Αικαηεπίνη 
   Eκπ/κόρ ΠΔ01                                                       Ακριβές αντίγραφο 

                                                                                                 H ΓΡΑΜΜΑΣΔΑ 

 

 

                                                                                                  Μανάρα Αικατερίνη 

                                                                                                     Eκπ/κός ΠΔ01                                                      
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